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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok - 4.kolo   

Košice, 10.09.2016                                                         

 

60 m Finále A        starší žiaci                        

  1  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               7,74   11    

  2  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                7,92    9    

  3  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,08    8    

  4  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice                8,20    7    

  5  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,23    6    

  6  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,44    5    

  7  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice                8,47    4    

     Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          DQ        
 

w: +0,6 

 

60 m Finále B        starší žiaci                        

  1  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,87    2    

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,17    1    

  3  Rojček Matej          030402  Akademik TU Košice                9,29        

  4  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                 9,43         

  5  Vojtko Patrik         050506  ŠŠK-Junior Prešov                 9,89         

  6  Gulič Jakub           041112  ŠŠK-Junior Prešov                 9,91         

  7  Gergely Filip Attila  050217  ŠŠK-Junior Prešov                10,03         

     Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                   NP        
 

w: -0,1 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               7,50         

  2  Parlagi Samuel        980831  ATUKE-MS                          7,73         

  3  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,28         

  4  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,86         

  5  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,10         

  6  Morek Samuel          050308  ŠŠK-Junior Prešov                10,65         

  7  Sivák Kristián        050302  ŠŠK-Junior Prešov                11,56         

     Kekeľ Viktor          040615  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        
 

w: +1,7 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                7,83         

  2  Sabol Daniel          770811  ATUKE-MS                          7,86         

  3  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice                8,17         

  4  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,25         

  5  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice                8,53         

  6  Gergely Filip Attila  050217  ŠŠK-Junior Prešov                10,08         

  7  Čech Alex             050321  ŠŠK-Junior Prešov                10,19         

     Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                   NP        
 

w: +1,5 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,88         

  2  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,27         

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                8,68         

  4  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                 9,16         

  5  Rojček Matej          030402  Akademik TU Košice                9,28         

  6  Vojtko Patrik         050506  ŠŠK-Junior Prešov                 9,60         

  7  Gulič Jakub           041112  ŠŠK-Junior Prešov                 9,82         

     Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

w: +0,6 

 

150 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      18,57   11    

  2  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              18,62    9    

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               19,11    8    
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  4  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      19,88    7    

  5  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice               20,05    6    

  6  Svat Patrik           020102  ŠŠK-Junior Prešov                20,36    5    

  7  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice               20,48    4    

  8  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,52    3    

  9  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                21,45    2    

 10  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,55    1    

 11  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                22,76         

 12  Rojček Matej          030402  Akademik TU Košice               24,01         

 13  Vojtko Patrik         050506  ŠŠK-Junior Prešov                24,43         

 14  Čech Alex             050321  ŠŠK-Junior Prešov                27,20         

 15  Morek Samuel          050308  ŠŠK-Junior Prešov                27,95         

 16  Sivák Kristián        050302  ŠŠK-Junior Prešov                28,78         

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      18,57         

  2  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               19,11         

  3  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      19,88         

  4  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice               20,05         

  5  Svat Patrik           020102  ŠŠK-Junior Prešov                20,36         

  6  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,52         

     Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

w: -1,1 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,55         

  2  Vojtko Patrik         050506  ŠŠK-Junior Prešov                24,43         

  3  Čech Alex             050321  ŠŠK-Junior Prešov                27,20         

  4  Morek Samuel          050308  ŠŠK-Junior Prešov                27,95         

     Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                   NP        

     Kekeľ Viktor          040615  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        
 

w: +0,3 

 

150 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              18,62         

  2  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice               20,48         

  3  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                21,45         

  4  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                22,76         

  5  Rojček Matej          030402  Akademik TU Košice               24,01         

  6  Sivák Kristián        050302  ŠŠK-Junior Prešov                28,78         
 

w: +2,2 

 

150 m                muži                                

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               18,46         

  2  Sabol Daniel          770811  Akademik TU Košice               18,92         

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               19,01         
 

w: +1,7 

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:21,31  11    

  2  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:25,83   9    

  3  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov               2:46,63   8    

  4  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice              2:54,22   7    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Herstek Marek         000404  SSKBJ-MS                         14,14         

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,38   11    

  3  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice               16,32    9    

  4  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      16,44    8    

  5  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               16,99    7    
 

w: +1,8 
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300 m prek.          starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               43,80       

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               50,33        

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       619    11    

  2  Hlaváč Denis          001023  ATUKE-MS                          492          

  3  Dzurišin Samuel       010331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       491     9    

  4  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                483     8    

  5  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                467     7    

  6  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       461     6    

  7  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                 429     5    

  8  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               421     4    

  9  Serečun Matej         030926  ŠŠK-Junior Prešov                 368     3    

 10  Gergely Filip Attila  050217  ŠŠK-Junior Prešov                 366     2    

 11  Kubáni Samuel         04      Akademik TU Košice                365     1    

 12  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                 358          

 13  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                 336          
 

Voľanský  : 619/+0,8  589/+0,2  539/+0,2  576/+0,2  -         601/+1,4 

Dzurišin  : 491/+0,4  487/+1,1  x         447/-0,1  -         x 

Lisík     : 426/+0,8  451/+0,6  443/+0,2  426/-0,1  460/+1,5  483/+0,9 

Frič      : 436/+1,1  429/+0,2  446/+0,2  412/+2,4  409/+0,2  467/+1,3 

Pacanovský: 422/+0,7  351/-0,1  461/-0,1  444/+0,3  -         - 

Vraník    : 406/+1,1  406/-0,4  429/-0,1  -         359/+0,2  394/+2,3 

Dula      : 406/+0,4  419/-0,2  418/-0,2  412/+0,2  400/-0,1  421/+1,0 

Serečun   : 351/+1,4  368/-0,2  357/+0,7  362/+0,4  362/+1,6  367/+0,9 
 

Hlaváč    : x         492/+0,2  x 

 

výška                starší žiaci                        

  1  Dzurišin Samuel       010331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       155    11    

  2  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       140     9    

  3  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice                135     8    

  4  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               130     7    
 

          125  130  135  140  145  150  155  160 

Dzurišin: -    -    -    -    -    xxo  o    xxx  

Jackanin: -    o    xo   o    xxx 

Kurty   : -    o    o    xxx 

Dula    : o    xxo  xxx 

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                350    11    

  2  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                240     9    
 

         220  240  250  330  350  370 

Sedlák:  -    -    -    o    xxo  - 

Lisík :  o    o    xxx 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      11,41   11    

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               11,37    9    

  3  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,06    8    

     Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Legnavský: 11,16  11,41  10,89  11,10  11,17  10,71 

Sedlák   : x      x      11,36  x      11,37  x 

Kaliňák  :  9,69  10,06   9,67   8,92  x       9,87 

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Dzurišin Samuel       010331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      32,19   11    

  2  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,76    9    
 

Dzurišin: 32,19  28,65  30,26  30,60  31,83  28,98 

Kaliňák : 22,70  26,81  25,21  27,15  29,76  26,30 
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disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Helmanovský Patrik    000710  SSKBJ-MS                         39,39         
 

Helmanovský: 34,26  30,46  33,50  36,17  x      39,39 

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      37,31   11    

  2  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      35,91    9    

  3  Svat Patrik           020102  ŠŠK-Junior Prešov                21,22    8    

  4  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                14,10    7    

 

Voľanský: 29,67  35,58  x      36,73  37,31  x 

Petruška: 30,44  30,58  32,66  35,09  35,91  28,86 

Svat    : x      19,25  17,18  18,03  15,04  21,22 

Riják   : 13,85  14,10  11,70  13,65  12,78  x 

 

3000 m chôdza        starší žiaci                        

  1  Gulič Jakub           041112  ŠŠK-Junior Prešov              21:09,50  11    

  2  Serečun Matej         030926  ŠŠK-Junior Prešov              21:37,74   9    

  3  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov              24:37,78   8    

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  AKSNV                         AŠK Slávia Spišská Nová Ves      32,44   11    

  2  JUNPO "A"                     ŠŠK-Junior Prešov                35,46    9    

  3  JUNPO "B"                     ŠŠK-Junior Prešov                37,98    8    

 

AKSNV    : Kampczyk(02), Pacanovský(02), Petruška(03), Revaj(01),  

JUNPO "A": Vasiľ(04), Olejár(04), Vraník(03), Svat(02), 

JUNPO "B": Serečun(03), Vojtko(05), Čech(05), Gulič(04),  

 

 

60 m Finále A        staršie žiačky                      

  1  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,42   11    

  2  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,81    9    

  3  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,84    8    

  4  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                       8,87    7    

  5  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,90    6    

  6  Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice                8,95    5    

  7  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                       8,96    4    

  8  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                 9,04    3    
 

w: +2,3 

 

60 m Finále B        staršie žiačky                      

  1  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               9,26    2    

  2  Luptáková Lesana      050622  ŠŠK-Junior Prešov                 9,27    1    

  3  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,54         

  4  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 9,74         

  5  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,83         

  6  Brutvanová Sofia      041107  ŠŠK-Junior Prešov                 9,86         

  7  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                10,02         

  8  Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,19         
 

w: -2,0 

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,80         

  2  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                       8,92         

  3  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                 9,03         

  4  Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,84         

  5  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,91         

  6  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice               9,95         

  7  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                10,01         

     Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                   DQ        
 

w: +0,5 
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60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,47         

  2  Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice                8,83         

  3  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,97         

  4  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,36         

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 9,45         

  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               10,06         

  7  Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                10,27         

  8  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,52         
 

w: +1,4 

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                       8,79         

  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,92         

  3  Luptáková Lesana      050622  ŠŠK-Junior Prešov                 9,06         

  4  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               9,12         

  5  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,59         

  6  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                 9,70         

  7  Brutvanová Sofia      041107  ŠŠK-Junior Prešov                 9,78         

  8  Bidulská Lenka        021019  Akademik TU Košice               10,03         
 

w: +0,3 

 

150 m celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov        ,23   11    

  2  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,45    9    

  3  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              20,67    8    

  4  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              20,85    7    

  5  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              21,13    6    

  6  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      21,47    5    

  7  Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice               21,54    4    

  8  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              21,66    3    

  9  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      22,02    2    

 10  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                22,10    1    

 11  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                22,18         

 12  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,87         

 13  Luptáková Lesana      050622  ŠŠK-Junior Prešov                23,38         

 14  Brutvanová Sofia      041107  ŠŠK-Junior Prešov                23,62         

 15  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                24,06         

 16  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,24         

 17  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      25,22         

 18  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                25,38         

 19  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov                27,31         

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov        ,23         

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              20,67         

  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              20,85         

  4  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              21,13         

  5  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      21,47         

  6  Puškárová Denisa      020213  Akademik TU Košice               21,54         

  7  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      22,02         
 

w: +1,1 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              21,66         

  2  Luptáková Lesana      050622  ŠŠK-Junior Prešov                23,38         

  3  Brutvanová Sofia      041107  ŠŠK-Junior Prešov                23,62         

  4  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,24         

  5  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      25,22         

  6  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                25,38         

     Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        
 

w: +1,5 
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150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,45         

  2  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                22,10         

  3  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                22,18         

  4  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,87         

  5  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                24,06         

  6  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov                27,31         

     Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

w: +1,4 

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov               2:58,71  11    

  2  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice             3:05,04   9    

  3  Sučková Timea         041203  ŠŠK-Junior Prešov               3:20,97   8    

  4  Bidulská Lenka        021019  Akademik TU Košice              3:21,57   7    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              17,04   11    

  2  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              17,40    9    

  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              17,82    8    

  4  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               18,02    7    

  5  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                18,78    6    

  6  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                19,46    5    

  7  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                19,97    4    
 

w: +2,3 

 

300 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              52,03   11    

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  ATUKE-MS                          458          

  2  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                       447    11    

  3  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       426     9    

  4  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               404     8    

  5  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                 396     7    

  6  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 388     6    

  7  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 375     5    

  8  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                349     4    

     Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov         0          

     Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice                 0          
 

Kopčáková : 415/+0,2  401/+0,2  447/+0,2  383/-1,2  437/+1,0  425/-1,9 

Ballová   : x         419/+0,2  413/+0,2  409/-0,1  426/+0,2  413/-1,0 

Fotulová  : x         393/-0,3  399/-0,1  404/+0,2  385/+1,3  x 

Majirská  : x         376/+1,0  365/-0,4  396/-0,1  382/-0,4  384/-0,1 

Gergelyová: x         381/+0,2  388/-0,1  366/+0,7  388/-0,1  383/-1,7 

Guličová  : 352/+1,8  365/+1,9  x         352/+0,2  x         375/-0,1   

Sekaninová: 349/+1,7  x         x         x         x         x 

Hersteková: x         x         - 

Semanová  : x         x         -  
 

Nagyová   : 458/-0,2  387/-0,5  450/+0,4 
 

 

 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 140    10    

     Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 140    10    

  3  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               135     7,5  

     Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                 135     7,5  

  5  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     6    

  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     4,5  

     Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     4,5  

  8  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                120     3    

  9  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                115     2    
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            110  115  120  125  130  135  140  145 

Naďová    : -    -    -    o    o    o    xo   xxx 

Uličná    : -    -    -    -    o    o    xo   xxx 

Baňasová  : -    o    o    o    o    o    xxx 

Lauffová  : -    o    o    o    o    o    xxx 

Hersteková: -    o    o    o    o    xxx 

Soroková  : -    o    o    xo   o    xxx 

Vagaská   : -    o    xo   o    o    xxx 

Sekaninová: o    o    o    xxx 

Sedláková : o    o    xxx 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,87   11    

  2  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                 9,10    9    

  3  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,70    8    

  4  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,13    7    

  5  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,81    6    

  6  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 7,75    5    

  7  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                 7,32    4    

  8  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 7,10    3    

  9  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 5,95    2    

     Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Lenková    : x     x     8,54  9,87  9,64  x 

Uličná A.  : 9,10  8,64  9,00  8,78  9,34  9,00 

Vagaská    : 8,70  8,52  7,73  8,15  8,47  8,55 

Stojáková  : 7,95  8,13  7,37  7,76  7,62  7,98 

Lazorová   : 7,59  7,78  7,33  6,63  7,70  7,81 

Uličná P.  : 6,97  7,16  7,57  7,06  7,75  x 

Baňasová Z.: x     6,82  7,23  6,35  7,17  7,32 

Baňasová L.: 5,92  6,03  6,25  6,29  5,65  7,10 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      28,40   11    

  2  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               23,06    9    

  3  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              20,77    8    

  4  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                19,84    7    

  5  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                17,19    6    

  6  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              16,67    5    

  7  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              15,58    4    

  8  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      13,60    3    

  9  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              12,91    2    

 10  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice              11,91    1    

     Jesenská Dominika     010130  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Javorská   : 24,27  26,69  x      28,40  27,01  25,18 

Lacková    : 20,60  20,55  23,06  21,52  x      18,61 

Suchaničová: 19,23  x      x      20,58  x      20,77   

Guličová   : 11,29  17,79  19,84  17,91  x      x   

Banasová   : 17,19  x      11,93  16,10  x      15,13 

Kuczik     : 14,28  15,63  16,56  x      16,67  16,43  

Ongáľová   : 14,05  15,58  14,81  12,69  15,05  x 

Lazorová   : x      13,60  12,31  x      12,71  x 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Holentová Romana      991011  AKSNV-MS                         28,35         

  2  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,63   11    

  3  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,79    9    

  4  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                19,31    8    

  5  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                18,24    7    

  6  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      16,28    6    

  7  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                16,09    5    

     Jesenská Dominika     010130  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Stojáková : 23,70  19,98  21,64  24,63  24,11  24,21 
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Vagaská   : x      19,53  23,79  20,92  x      20,54 

Gergelyová: 11,63  14,36  x      12,00  19,31  15,32 

Uličná    : 11,70  x      18,24  17,68  17,90  16,91  

Tomovová  : 14,80  15,38  14,14  13,75  15,64  16,28 

Banasová  : 16,09  14,68  14,58  x      x      x 
  

Holentová : 25,83  26,17  28,30  28,35  27,11  26,20 

 

3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            18:29,13  11    

  2  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov              19:53,02   9    

  3  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov              22:44,94   8    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      34,07   11    

  2  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      37,28    9    

  3  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                37,87    8    
 

SSKBJ "A": Brehuvová(02), Lenková(02), Hersteková(02), Javorská(01),  

SSKBJ "B": Stojáková(03), Mihňáková(03), Rusinková(03), Kandelová(02),  

JUNPO    : Luptáková(05), Tulejová(02), Sučková(04), Brutvanová(04),  

 

M VsAZ družstiev st.a najml.žiakov-4.k.  Košice  10.9.2016 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov - 4.kolo   

Košice, 10.09.2016                                                         

 

 Oddiel Body 

1. Akademik TU Košice 114,00 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 105,00 

3. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       93,00 

4. ŠŠK-Junior Prešov                  85,00 

5. AK Slávia TU Košice 32,00 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok - 4.kolo   

Košice, 10.09.2016                                                         

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK-Junior Prešov                  165,50 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 163,00 

3. AK Slávia TU Košice   120,50 

4. Akademik TU Košice 41,00 

5. ABC Humenné          27,00 

6. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,00 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 4.kolo   

Košice, 10.09.2016 

 

60 m Finále A        najmladší žiaci                         

  1  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,24   11    

  2  Ondkanin Oliver       050919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,41    9    

  3  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,58    8    

  4  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,81    7    

  5  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                9,85    6    

  6  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               10,03    5    

  7  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,23    4    

  8  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,40    3    
 

w: +0,6 

 

60 m Finále B        najmladší žiaci                         

  1  Gramata Šimon         050403  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,48    2    

  2  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               10,50    1    

  3  Cimbaľák Adrián       050616  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,65         

  4  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice               10,75         

  5  Makovec Petr          080801  ABC Humenné                      10,76         

  6  Žofčin Dominik        050408  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,23         

  7  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      11,39         

  8  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               11,51         
 

w: +1,6 

 

60 m 1.rozbeh        najmladší žiaci                         

  1  Hnatko Richard        041205  SSKBJ-MS                          9,44         

  2  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,54         

  3  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,65         

  4  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                9,78         

  5  Gramata Šimon         050403  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,62         

  6  Žofčin Dominik        050408  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,82         

  7  Cimbaľák Adrián       050616  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,97         
 

w: +1,7 

 

60 m 2.rozbeh        najmladší žiaci                         

  1  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,02         

  2  Ondkanin Oliver       050919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,29         

  3  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,63         

  4  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               10,34         

  5  Makovec Petr          080801  ABC Humenné                      10,52         

  6  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice               10,63         

  7  Roman Lukáš           050728  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,98         
 

w: +3,0 

 

60 m 3.rozbeh        najmladší žiaci                         

  1  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,22         

  2  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                9,78         

  3  Ondis Šimon           040915  SSKBJ-MS                          9,97         

  4  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      11,09         

  5  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               11,29         

     Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

w: +2,2 

 

150 m celkové poradie najmladší žiaci                         

  1  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice               22,91   11    

  2  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               23,11    9    

  3  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               23,23    8    

  4  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,24    7    

  5  Hnatko Richard        041205  SSKBJ-MS                         23,71         

  6  Guth Richard          050107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,52    6    

  7  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,64    5    
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  8  Ondis Šimon           040915  SSKBJ-MS                         25,11         

  9  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               26,50    4    

 10  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               28,60    3    

 11  Žofčin Dominik        050408  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      30,96    2    

 12  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               31,40    1    

 

150 m 1.beh          najmladší žiaci                         

  1  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice               22,91         

  2  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               23,23         

  3  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,24         

  4  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,64         

  5  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               26,50         

  6  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               28,60         

  7  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               31,40         
 

w: -0,4 

 

150 m 2.beh          najmladší žiaci                         

  1  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               23,11         

  2  Hnatko Richard        041205  SSKBJ-MS                         23,71         

  3  Guth Richard          050107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,52         

  4  Ondis Šimon           040915  SSKBJ-MS                         25,11         

  5  Žofčin Dominik        050408  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      30,96         

     Gramata Šimon         050403  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP        
 

w: -0,5 

 

600 m                najmladší žiaci                         

  1  Šima Samuel           050221  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:13,25  11    

  2  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:18,24   9    

  3  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice              2:24,57   8    

  4  Adamuščin Adam        050531  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:27,78   7    

 

diaľka z miesta odrazu najmladší žiaci                         

  1  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       418    11    

  2  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                410     9    

  3  Ondkanin Oliver       050919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       384     8    

  4  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                381     7    

  5  Guth Richard          050107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       371     6    

  6  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       368     5    

  7  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                362     4    

  8  Gramata Šimon         050403  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       355     3    

  9  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                349     2    

 10  Šima Samuel           050221  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       341     1    

 11  Taras Šimon           050601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       331          

 12  Makovec Petr          080801  ABC Humenné                       321          

 13  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       321          

 14  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                       300          

 15  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice                282          

 16  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice                249          

     Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Tokarčík: x         418/+1,8  401/+1,6  381/+0,9  390/+2,4  395/+1,7 

Graban  : 394/+2,1  408/+1,8  408/+0,6  391/+0,2  410/+2,0  383/+1,8 

Ondkanin: 313/+1,7  376/+2,1  384/+1,6  353/+1,8  363/+1,7  349/+1,1 

Bidulský: 379/+1,6  376/+1,7  379/+1,6  381/+2,0  367/+1,4  351/+1,2 

Guth    : 357/+1,8  281/+2,1  367/+0,5  371/+2,2  344/+1,5  366/+1,1 

Gajdoš  : 353/+0,3  342/+0,8  352/+1,5  366/+0,2  368/+1,1  356/+0,5 

Pučko   : 362/+2,2  332/+1,6  347/+0,4  353/+0,4  361/+1,3  246/+1,8 

Gramata : 308/+2,8  355/+2,7  341/+2,8  312/+1,2  303/+0,3  322/+1,6   

 

výška                najml.žiaci                         

  1  Hnatko Richard        041205  SSKBJ-MS                          115          

  2  Guth Richard          050107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       115    11    

  3  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       110     9    

  4  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       110     8    

  5  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       110     7    
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          100  105  110  115  120 

Hnatko  : o    o    xo   o    xxx 

Guth    : o    xo   o    xo   xxx 

Gajdoš  : o    o    o    xxx 

Chovanec: o    xxo  o    xxx 

Dzubák  : o    o    xxo  xxx 

 

kriket               najmladší žiaci                         

  1  Ondis Šimon           040915  SSKBJ-MS                         38,52         

  2  Taras Šimon           050601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      35,00   11    

  3  Šima Samuel           050221  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      32,90    9    

  4  Cimbaľák Adrián       050616  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      28,17    8    

     Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

 

4 x 60 m             najmladší žiaci                         

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,15         

 

SSKBJ: Taras(05), Adamuščin(05), Roman(05), Cimbaľák(05)  

 

60 m Finále          najmladšie žiačky                         

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,55   11    

  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,64    9    

  3  Šibová Natália        050626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,11    8    

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,23    7    

  5  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice               10,37    6    

  6  Baculíková Ema        060620  Akademik TU Košice               10,72    5    

  7  Bodíková Ema          050407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,46    4    

  8  Makovcová Tereza      100711  ABC Humenné                      13,38    3    
 

w: +0,6 

 

150 m                najml.žiačky                        

  1  Knišová Jana          050116  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,53   11    

  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               24,57    9    

  3  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              24,61    8    

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               25,90    7    

  5  Voľanská Sofia        060126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,21    6    

  6  Šibová Natália        050626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,38    5    

  7  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice               26,57    4    

  8  Čupeľová Petra        050302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      27,38    3    
 

w: +0,6 

 

diaľka z miesta odrazu najmladšie žiačky                         

  1  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                363    11    

  2  Voľanská Sofia        060126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       354     9    

  3  Vaneková Terézia      050413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       352     8    

  4  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice               346     7    

  5  Baculíková Ema        060620  Akademik TU Košice                339     6    

  6  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice                322     5    

  7  Makovcová Tereza      100711  ABC Humenné                       239     4    

  8  Salóciová Zuzana      050127  AK Slávia TU Košice               229     3    
 

Molnárová : 232/+0,2  363/+1,5  358/+0,2  218/-0,1  342/-1,2  362/+0,2 

Voľanská  : 354/+0,4  352/+0,9  335/+0,6  334/-0,9  352/-0,9  324/+1,2 

Vaneková  : 336/+1,1  326/+0,7  342/+0,2  341/+1,0  341/+0,2  352/+0,6 

Spišáková : 332/+2,3  319/+0,2  346/-1,0  335/-0,6  318/-1,4  323/+0,6 

Baculíková: 330/+1,6  312/+1,2  339/+0,2  289/-0,1  302/+1,0  282/+0,7 

Kuľková   : 305/-1,0  283/+1,6  322/+1,7  293/-0,1  286/-0,1  316/+2,3 

Makovcová : 239/+2,5  221/+1,5  224/-0,1  -         -         -  

Salóciová : 229/-0,1  205/+1,9  221/+0,8  205/-0,1  210/+1,0  223/+1,0 

 

výška                najmladšie žiačky                         

  1  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                120    11    

  2  Vaneková Terézia      050413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       120     9    
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  3  Čupeľová Petra        050302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       115     8    
 

           100  105  110  115  120  125 

Sedláková: o    o    xo   xo   o    xxx 

Vaneková : o    xo   xo   o    xxo  xx- 

Čupeľová : o    o    o    o    xxx 

 

kriket               najmladšie žiačky                         

  1  Knišová Jana          050116  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      34,33   11    

  2  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               33,95    9    

  3  Baculíková Ema        060620  Akademik TU Košice               30,91    8    

  4  Salóciová Zuzana      050127  AK Slávia TU Košice              25,08    7    

  5  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               24,09    6    

  6  Semanova Jaroslava    040907  STUKE-MS                         21,77         

  7  Bodíková Ema          050407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,39    5    

  8  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice               20,36    4    

  9  Sedláková Sophia      040806  ATUKE-MS                         18,92         

 10  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              16,93    3    
 

Knišová         : 25,29  34,33  32,77  21,83  x      33,64 

Šimková         : 25,71  33,95  29,90  31,00  28,30  - 

Baculíková      : 30,91  24,33  23,80  26,36  -      - 

salóciová       : 24,92  19,50  25,08  x      21,20  24,54   

Molnárová I.    : 18,91  21,08  24,09  23,20  23,30  22,38 

Bodíková        : 20,39  16,31  17,62  15,64  19,56  18,20  

Sedláková Sonja : 20,18  20,36  17,90  x      19,58  17,86 

Spišáková       : 16,37  15,81  16,93  14,18  12,09  13,90 

Semanová        : x      19,53  21,77  

Sedláková Sophia: 18,92  -      - 

 

4 x 60 m             najmladšie žiačky                         

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      40,44         

 

SSKBJ: Knišová(05), Šibová(05), Čupeľová(05), Vaneková(05) 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov - 4.kolo   

Košice, 10.09.2016                                                         

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 168,00 

2. Akademik TU Košice 93,00 

3. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       5,00 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiačok - 4.kolo   

Košice, 10.09.2016                                                         

 

 Oddiel Body 

1. Akademik TU Košice 118,00 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 87,00 

3. AK Slávia TU Košice   28,00 

4. ABC Humenné          7,00 

 

 

 


